
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 369 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe o pow. użytkowej 53 m2 położone na piętrze kamienicy w centrum Stargardu, w rejonie
Wojska Polskiego.
W skład nieruchomości wchodzą:
- duży pokój od strony zachodniej
- sypialnia od strony podwórza
- kuchnia z salonem
- przedpokój
- łazienka z wc
Stan mieszkania bardzo dobry, na podłodze panele i terakota, ściany szpachlowane i malowane.
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Większość wyposażenia w cenie.
Ogrzewanie centralne kominkowe - kominek z płaszczem wodnym.
Ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Do mieszkania przynależy duża piwnica ok. 26 m2, właściciele korzystają też z komórki lokatorskiej na podwórzu.
Z prawem własności lokalu związane są udziały w dodatkowej działce, znajdującej się za budynkiem.
Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 500 złotych.
Lokal po kapitalnym remoncie, łącznie z wymianą wszystkich instalacji.

Cena 369 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 4584/ARM/MS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 78,00 m² Powierzchnia użytkowa 53,00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 450,00 PLN

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Wojska Polskiego Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1945 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie BIOMASA, KOMINEK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 9897

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


